

Tjänsteskrivelse, Göteborgsregionen, Utbildning
Handläggare: Jenny Sjöstrand
Datum: 2020-09-10

Förslag till förtydligande av elevavstämning vid hantering av ersättning inom gymnasieskolan genom uppdatering av samverkansavtal för gymnasieskolan 2019/2020 - 2022/2023

Förslag till beslut

Utbildningsgruppen föreslås besluta att anta förslaget till en uppdatering i bilaga 5 gällande samverkansavtalet för gymnasieskolan och gymnasiesärskolan 2019/2020 - 2022/2023. Uppdateringen innebär ett förtydligande av elevavstämning vid hantering av interkommunal ersättning mellan huvudmännen. Utbildningsgruppen föreslås omedelbart justera denna protokollsparagraf.

Förslaget till beslut gäller under förutsättning att Utbildningschefsnätverket för sin del enas i frågan den 4 september.

Sammanfattning av ärendet

I samverkansavtalet för gymnasieskolan och gymnasiesärskolan inom GR 2019/2020 - 2022/2023 återfinns i bilaga 5 gemensamma regler för elevavstämning inom GR. För att ytterligare tydliggöra underlaget för ersättningar föreslår Gymnasieekonomnätverket nedanstående förtydliganden.

Befintlig text:

Månadsavstämning förutsätter korrekt elevunderlag. När en elev är inskriven på flera skolor samtidigt kommer den inte med i månadsavstämningen för aktuell månad. Ansvariga skolhuvudmän löser konflikten och elevens hemkommun hålls underrättad.

Förslag till ny text:

För att ersättning ska utgå ska gymnasie- och gymnasiesärskola tillse att elev återfinns i regiongemensamt elevinformationssystem. Systemet skapar automatiskt avstämning kl 23.59 den 15:e varje månad. Ersättning till skola sker utifrån information vid avstämningstillfället.

Om eleven inte återfinns som antagen kl 23.59 den 15:e aktuell månad kan skola i undantagsfall efterregistrera eleven, vilket ger en justering i kommande månads ersättning.

När en elev är inskriven på flera skolor samtidigt kommer den inte med i månadsavstämningen för aktuell månad. Ansvariga skolhuvudmän löser konflikten och elevens hemkommun hålls underrättad.

Fredrik Zeybrandt
Utbildningschef

Jenny Sjöstrand
Projektledare